[image: image1.wmf]

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA DE JOAÇABA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DE RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 002/2010

O Prefeito em exercício do Município de Joaçaba (SC), usando das atribuições que são conferidas por Lei,

I -
Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado referente ao edital n.º 002/2010, Secretaria Municipal de Educação, com base nas Leis Complementares nº 77, de 16 de dezembro de 2003, e Lei Complementar nº 97, de 18 de março de 2005, para os cargos:

CARGO: ENSINO FUNDAMENTAL/EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

ANA RAQUEL MARCON
17,6
1º

ALZIRA MAESTRI
14,4
2º

ELIZABET MARIA LORENZON COVOLAN
14,0
3º

DANUSA DE BRITTO OLIVEIRA
13,6
4º

ANA BENEDITA FERRONATO
13,3
5º

CELENI MILANI CORDEIRO
12,8
6º

ALCIONE MARIA VIDI SUSIN
12,8
7º

MARLENE TEO
12,8
8º

SINTIA APARECIDA DEBERTOLIS
12,8
9º

MARCIA REGINA ARRUDA DE SOUZA CHAVES
12,8
10º

ROSANGELA APARECIDA GOULART RIBEIRO
12,4
11º

JOCELAINE VIERO CANALE
12,4
12º

CAMILA NOEL
12,2
13º

LIANE ORSATTO PEROSA
12,2
14º

ELIANE PAVIANI GAB
11,7
15º

CLECIANE LUVISON
11,6
16º

BEATRIZ APARECIDA BENINCA CIARNOSCHI
11,3
17º

MARILUCI FERREIRA DA SILVA ESPIT
11,2
18º

CONSTANCIA RODRIGUES
11,2
19º

PAULA ANDRESSA KVIECZINSKI CASTELO BRANCO
10,8
20º

LURDES CARICIMI BONFANTI
10,8
21º

ROZANGELA SAVER VERONA
10
22º

CAROLINE ZULIAN BUCCO
10
23º

FATIMA APARECIDA ANTUNES RODRIGUES
9,2
24º

IVANETE GASPARINI
9,0
25º

ANDRESSA MARINA FAVRETTO
8,2
26º

LILIAN CRISTINE MOREIRA
7,6
27º

ANA JUSSARA DADALT
7,5
28º

SANDRA MARA PILATTI SERENA
7,0
29º

NEUSA TEREZINHA FORTE
7,0
30º

FABIANA DE FATIMA ROSSA
6,6
31º

FABIANA APARECIDA MOREIRA BEHREND
6,6
32º

JUREMA CARICIMI
6,4
33º

MARCIA RITA RIBEIRO DOS SANTOS
6,4
34º

CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA
6,2
35º

LUCIANA DE OLIVEIRA
5,8
36º

CARLA DYLCILEIA JACQUELINNE PEREIRA DA SILVA
5,8
37º

MARTA BEHREND ROCHA
5,6
38º

ADRIANA POSPOR
5,6
39º

CREMICE LEA DOS SANTOS
5,6
40º

MARIA LUIZA DEZANET
5,5
41º

EDELIR FATIMA DEITOS
5,2
42º

JULIANA APARECIDA THOMAZI SAMOURA
5,2
43º

NEIDE MARIA DAVID DE AZEVEDO
5,2
44º

MARA ALVES DIAS MARCON
5,0
45º

ANGELA APARECIDA NUNES MOREIRA
5,0
46º

IVANA LAMB LUIZ
4,8
47º

MARCIA SOLANGE DEBARBA VERGANI
4,8
48º

FABIANA APARECIDA NARDI MARCA
4,8
49º

MARIANI CAMILA DA SILVA
4,8
50º

RAFAELA DARTORA DOS SANTOS
4,8
51º

MARISA LORENZONI BULLA
4,7
52º

NAIARA SEGALIN
4,6
53º

TANIA MARA PEREIRA DE MENDONÇA
4,4
54º

ANDREA DE ANDRADE
4,1
55º

LUCIANE CARPEGGIANI
4,1
56º

ANA MARIA RODRIGUES PAIANO
4,0
57º

MARIA ELIZABETE ALVES
4,0
58º

LUCIANA MARIA ALBUQUERQUE CAVANUS
4,0
59º

JOICE SALETE ROSSONI NEGRI
3,9
60º

LARIANE ASSIS XAVIER SANTOS DE CARVALHO
3,7
61º

ANA PAULA DA COSTA
3,1
62º

CAMILA HOFFELDER
3,1
63º

SONILEI APARECIDA PERONI GUARDA
2,7
64º

TAMI RAFAELA PASCOTTO DAHMER
2,5
65º

GABRIELA PEREIRA ZANINI
1,3
66º

GISELLE THAIS NERES CORSO
1,3
67º

CRISTIANE BERTELLE DE OLIVEIRA
1,3
68º

DIONATHAS RODRIGUES DE OLIVEIRA
1,2
69º

ALINE ANGELA ALVES DE CARVALHO
0,9
70º

MARI SIRENE DE MATOS DA LUZ
0,9
71º

KAREN ALINE DE FREITAS THOMAZ SAVARIS
0,5
72º

BRUNA MARIA BARANCELLI ALVES
0,5
73º

IVETE TEREZINHA FERRONATO
0,4
74º

CARGO: PROFESSOR GEOGRAFIA

VIVIAN MICHELE BERGMANN BERWALDT
10,8
1º

DULCE HACHMANN SCHNEIDER
5,2
2º

ZENAIDE CORREIA BRASIL DAMIM
4,6
3º

MARLENE PASTORI BOTT
4,4
4º

ROSILDE BACHES
2,8
5º

SILVANA DE DEA BAHU
1,6
6º

ADRIANA FATIMA QUEIROZ ZANELLA
1,2
7º

CARGO: PROFESSOR ARTES

FATIMA PRANDO
14,8
1º

MARLENE TEO
9,3
2º

NOELI LOURDES BALESTRIN DEPELEGRIN
6,5
3º

IEDA COLLA
4,0
4º

MARCELO CIEPIELEWSKI
2,7
5º

CARGO: PROFESSOR INGLES

PATRICIA DALLA COSTA
7,1
1º

FRANCIELI PRANDO DACAS LOKSTEIN
6,7
2º

DEONICE CARAFA CHIAMULERA
4,8
3º

FERNANDA LOURENÇO DE ALMEIDA
1,5
4º

LEILA MIRIAN GOMES
1,3
5º

CARGO: PROFESSOR CIENCIAS

ADALBERTO ANTONIO MARCON
12,4
1º

LAIANE FATIMA NORA
5,2
2º

MARLENE APARECIDA TOALDO
4,5
3º

CRISTIANO BERNARDI
3,6
4º

GABRIELLA SOUZA LEITE
2,8
5º

JANINHA VIEIRA BRESSAN
1,3
6º

CARGO: PROFESSOR INFORMATICA

JOSANNE MARGIT JENTZSCH KRUG
10,0
1º

ELISANGELA GONÇALVES DOS SANTOS
6,6
2º

ROBSON VEIGA
4,8
3º

ALINI SIMADON
3,2
4º

CRISTIANO BERNARDI
2,9
5º

DONOVAN CONRADO
2,6
6º

MARISA SCHLINDWEIN CAMPAGNOLO
2,4
7º

LUIZ FERNANDO CONRADO
1,8
8º

YURI ANTHOANIE RIGGHI PICCININ
0,4
9º

II -
A contratação dos candidatos aprovados obedecerá estritamente a ordem de classificação.

III -
Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Joaçaba (SC), 19 de março de 2010.

JOVENTINO DE MARCO

Prefeito em Exercício

PREFEITURA MUN. DE JOAÇABA

PUBLICADO EM ____/____/____

JORNAL “Raízes”

Setor de Pessoal